
 

 

 

 
  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/3358727  
Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b Codice Univoco : UFMTNV 

 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it Pec.ceee01200b@pec.istruzione.it  Sito  www.3circolodidatticoaversa.edu.it 

Pag. 1 di 1 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 
" ANTONIO STEFANILE " 

 

 

            Al DSGA  
                                                                                                                                                                               All’Albo 

Al Sito Web 

 

Oggetto: PR Campania FSE + 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata 2.f.6, 
“Programmazione nuovi interventi di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA” Decreto 
variazione in bilancio -  Programma “Scuola Viva”  dal Titolo  “Il girotondo delle emozioni”: a.s.  2024/25  Cod. 
Uff. 2 CE/2  

 CUP: C31I25000050002 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le variazioni del 
programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del 
Consiglio d’Istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al 
Consiglio d’istituto”; 
VISTO il Programma Annuale e. f. 2025; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024 della Regione Campania avente ad oggetto: PR CAMPANIA 
FSE+ 2021-2027. APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROGRAMMA SCUOLA VIVA II ANNUALITA'”; 
VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’istituto di adesione al Programma Scuola Viva; 
VISTO il D.D. n° 1265 del 18/11/2024 avente ad oggetto: PR Campania FSE+ 2021-2027. Programma Scuola Viva  
V II annualità. Manifestazione d'interesse approvata con DD n. 726 del 17.06.2024. Ammissione al finanziamento 
delle proposte progettuali pervenute e riapertura dei termini con la quale la Regione Campania ha comunicato 
che questa Istituzione scolastica ha ottenuto il finanziamento del Progetto come da tabella 
VISTO  l’atto di concessione firmato dalla  dott.ssa Maura Formisano prot. 0000187 del 03/03/2025; 
 

DECRETA 

l’assunzione nel programma annuale 2025   del seguente progetto: 

Cod. Uff.  CUP  Istituto Scolastico  Sede  Titolo progetto  Finanziamento  

2 CE/2  C31I25000050002  DD 3 CIRCOLO 
AVERSA  

Aversa Via 
Candiglia,1  

IL GIROTONDO DELLE  
EMOZIONI  

€ 50.000,00  

Considerato che lo stesso verrà inserito nel Programma annuale e. f. 2025 per le entrate finalizzate di cui sopra 

 
Il seguente progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE del programma annuale 2025 Modello A , aggregato 03- 
“Finanziamenti dalla Regione” ed imputato alla voce 04 “Altri finanziamenti vincolati”. La registrazione delle 
USCITE  Mod. A dovrà essere effettuata con l’indicazione del CUP del progetto 2.Il presente decreto verrà 
trasmesso per conoscenza al Consiglio di Circolo a norma del D.I. 129/2018, art. 10. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 
contabili le relative modifiche. Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online del sito web 
dell’Istituto  

        Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Gennaro Vicario 

        Documento firmato    digitalmente 
          ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 

TERZO CIRCOLO DIDATTICO DI AVERSA AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001056/U del 05/03/2025 11:23:19VI.1.2 - PROGETTI POR

TERZO CIRCOLO DIDATTICO DI AVERSA AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001056/U del 05/03/2025 11:23VI.1.2 - PROGETTI POR

mailto:ceee01200b@istruzione.it
mailto:ceee01200b@pec.istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.edu.it/

		2025-03-05T11:28:33+0100
	Gennaro Vicario




